2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2020 года

                      № 137/848
г. Липецк
О жалобе жителя 14 избирательного округа

Сенокосовой Людмилы Викторовны

19 августа 2020 года в территориальную избирательную комиссию №2 Октябрьского округа города Липецка обратился житель 14 избирательного округа Сенокосова Людмила Викторовна.

В своем обращении Сенокосова Л.В. сообщила, что 19.08.2020 года зарегистрированным кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов по 14 избирательному округу Наумовым А.В. в сети интернет на сайте «ВКонтакте» размещены публикации, являющийся по ее мнению недостоверным и незаконным агитационным материалом.

Обсудив обращение жителя 14 избирательного округа Сенокосовой Людмилы Викторовны территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Принять к сведению обращение жителя 14 избирательного округа Сенокосовой Людмилы Викторовны от 19.08.2020 года.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка.

3. Направить копию настоящего постановления заявителю.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

         А.В.КИРИН